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Calominal Duo, nadwaga, odchudzanie, proszek, 150 g
 

Cena: 38,70 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aflofarm

Typ produktu Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Wyrób Medyczny

Calominal, proszek do sporządzania zawiesiny doustnej  - 150g

Opis produktu:
Calominal duo to wyrób medyczny zmniejszający wchłanianie tłuszczów i węglowodanów, dzięki czemu umożliwia redukcję i
kontrolę masy ciała oraz wspomaga leczenie nadwagi.

Składniki:
Glukomannan, chitozan, kwas cytrynowy, aromat multitropic, maltodekstryna DE 20, acesulfam K, sukraloza, betakaroten,
sacharynian sodu.

Zawartość opakowania:
W opakowaniu znajduje się 150 g proszku oraz łyżeczka umożliwiająca odmierzanie dawek.
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Działanie:
Calominal duo zmniejsza ilość przyjmowanych z posiłkiem kalorii poprzez wiązanie lipidów i węglowodanów. Zwiększa on także uczucie
sytości co pozwala zmniejszyć przyjmowane porcje, a także ogranicza ilość przyswajanego cholesterolu. Działanie produktu w efekcie
prowadzi do zmniejszenia masy ciała oraz ułatwia jej kontrolę.

Stosowanie produktu:
W celu redukcji masy ciała  należy przyjmować 2 dawki 2 razy dziennie.

W celu kontroli wagi należy przyjmować 1 dawkę 2 razy dziennie.

Wyrób stosować należy jedynie w trakcie 2 głównych posiłków oraz spożywać co najmniej jeden posiłek zawierający
wysokowartościowe oleje i tłuszcze (aby pokryć zapotrzebowanie organizmu na witaminy rozpuszczalne w tłuszczach).

Zaleca się pić 2-3 litry płynów w trakcie stosowania wyrobów.

Przeciwwskazania i środki ostrożności:
Nie stosować w przypadku uczulenia na skorupiaki, ryby, mięczaki lub którykolwiek ze składników produktu.

Nie stosować u pacjentów z BMI niższym niż 18,5, z dysfagią, z chorobami zapalnymi przewodu pokarmowego (refluks
żołądkowo-przełykowy, zapalenie błony śluzowej żołądka, choroba wrzodowa, choroba Leśniowskiego-Crohna, wrzodziejące
zapalenie jelita grubego, zapalenie uchyłków), u pacjentów z objawami niedrożności jelit, z podrażnieniem żołądka, polipami
jelita, z ciężką niestrawnością, zaparciami, a także po operacji obejścia lub zmniejszania żołądka.

Uwagi i środki ostrożności:
Pacjenci, u których występują zaburzenia trawienia, przemiany materii lub przyjmujący leki ograniczające perystaltykę jelit przed
zażyciem produktu powinny skonsultować się z lekarzem.

Osoby powyżej 80 roku życia nie powinny się odchudzać bez wcześniejszej zgody lekarza.

4 dawki Calominal Duo pokrywają około 116% dziennego zapotrzebowania na witaminę A.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego:
W rzadkich przypadkach, w wyniku spożywania zbyt małej ilości płynów mogą wystąpić zaburzenia trawienia: zaparcia, wzdęcia,
zgaga, uczucie pełności oraz bóle brzucha.

W bardzo rzadkich przypadkach wystąpić może reakcja alergiczna objawiająca się nudnościami, wymiotami, biegunką, wysypką
skórną, świądem, potami, obrzmieniem, mrowieniem, dreszczami, zawrotami i bólem głowy.

W przypadku wystąpienia działań niepożądanych należy zaprzestać stosowania wyrobu i skontaktować się z lekarzem.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami:
Nie należy równocześnie przyjmować preparatów witaminy A i leków lipofilowych (np. doustne środki antykoncepcyjne,
witaminy D, E, K, niektóre antybiotyki) z proszkiem Calominal duo.

Należy zachować odstęp minimum 4 godzin między przyjęciem produktu, a przyjęciem innych leków.
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Pacjenci stosujący leki hipoglikemizujące (przeciwcukrzycowe) lub leki hipolipemizujące (np. statyny, fibraty) przez
zastosowaniem wyrobu powinni skonsultować się z lekarzem.

Ciąża i karmienie piersią:
Kobiety ciężarne i karmiące piersią nie powinny przyjmować wyrobu.

Stosowanie u dzieci i młodzieży:
Nie należy podawać wyrobu dzieciom i młodzieży.

Przechowywanie:
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym i ciemnym miejscu.

Chronić przed światłem i wilgocią, unikać zanieczyszczenia proszku.

Produkt należy wykorzystać w ciągu 30 dni od pierwszego otwarcia.

Masa netto: 150g

Ważne:

Wyrób medyczny.

Posiada oznakowanie CE 1434.

Posiada deklarację zgodności UE.

Zawiera instrukcję obsługi w języku polskim.

Zawiera etykietę oraz oznaczenia w języku polskim.
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